
お知らせ 

2023 年 3 月 27 日 

株式会社麦の穂 

 
「ビアパパシュークリー部」第１期サービス終了のお知らせ 

 

日頃よりシュークリーム専門店ビアードパパをご利用いただき誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、2023 年 3月 31日（金）のシュークリー部レター配信をもちまして本サービスの提供を終了させていただきます。 

 

なお、2023 年 3月 31 日（金）11:00 時点でシュークリー部より配布（発行）された各種クーポン券は掲載期限の通り 2023 年４月 30 日（日）まで

引き続きご使用いただけます。 

サービス終了に伴い、お客様にはご迷惑をおかけいたしますことお詫び申し上げます。 

また同時に、2020 年 5 月 18 日（月）にスタートした「ビアパパシュークリー部」サービスを長きにわたりご利用、ご参加いただけましたこと深

く御礼申し上げます。 

誠にありがとうございました。 

 

また、「ビアードパパ LINE公式アカウント」にてお得なクーポンの配信や地域別の最新情報をお届けしておりますので、ぜひご利用くださいませ。

https://www.beardpapa.jp/line/ 

 

ビアードパパではこれからも新サービスのリリースや新商品リリースなど「いつもできたて作りたて」のおいしさと、わくわくする企画などをお届

けしてまいります。 

どうぞ今後ともシュークリーム専門店「ビアードパパ」をご利用いただけますようお願い申し上げます。 

 

【終了内容】 

・ビアードパパ公式アンバサダー募集と活動（ビアパパシュークリー部 サービス全体） 

【終了時期】 

・2023 年 3月 31 日（金）にて入部の申込受付を終了 

【獲得済みのクーポンに関して】 

・各種クーポンに記載の有効期限内でご利用いただけます。（最長期限：2023 年 4 月 30日） 

【ビアパパシュークリー部以外のお客様参加型のサービス提供について】 

・シュークリーム専門店ビアードパパでは全国各地の最新情報やお得な情報やクーポンをお届けする「ビアードパパ LINE 公式アカウント」を運

用中です。ぜひこの機会にお近くのエリアアカウントの友だち追加より、最新情報やお得なクーポンをお受け取りくださいませ。

https://www.beardpapa.jp/line/ 

 

※本サービスサイトへのログインはコチラからお願いします。https://muginoho.ownly.jp/join/8904 

※本サービスサイトログインの際は登録時のエントリー方法にてログインをお願いいたします。 

（メールアドレスログイン/Twitter アカウントログイン/Facebookアカウントログイン） 

※サービスエントリー以外の方法でのログインでは登録エラーとなりログインはできません。 

※本サービスに関わるお問い合わせはコチラからお願いいたします https://www.beardpapa.jp/inquiry/  

※本サービスご利用開始時に登録いただきました登録情報はサービス終了後（2023 年 4月 30 日以降順次）破棄させていただきます。 

https://www.beardpapa.jp/line/
https://www.beardpapa.jp/line/
https://muginoho.ownly.jp/join/8904
https://www.beardpapa.jp/inquiry/

